
Roman Krumbholc (www.ctd.cz) 21.07.25 4:27:54

info@ctd.cz
416 734 218

TP-LINK VIGI C540 4MM

Cena celkem: 2 999 Kč
 (bez DPH: 2 479 Kč)
Běžná cena: 3 299 Kč
Ušetříte: 300 Kč
Kód zboží: TPLVIC0045
Part No.: VIGI C540(4mm)
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

TP-Link VIGI C540 4 mm

4megapixelová otočná IP kamera nabízí snímač 1/3" CMOS s rozlišením 2560 × 1440 obrazových bodů a podporu
DWDR. Připojení lze jednoduše realizovat pomocí RJ-45 portu. Díky aplikaci TP-Link VIGI lze sledovat dění 24 hodin
denně, 7 dní v týdnu odkudkoli skrze váš smartphone. Spolehlivý systém nočního vidění zajišťuje, že kamera funguje
dobře i za špatných světelných podmínek a zaznamenává dění pro budoucí kontrolu. Dva způsoby napájení vám poskytnou
nejen větší pohodlí, ale také mimořádně usnadní zapojení.

Vysoké rozlišení 4 Mpx: Více než dost pixelů na to, aby kamera zachytila některé diskrétnější detaily.
Nepřetržité barevné snímaní: Díky vysoce citlivému snímači a bílému LED přísvitu můžete spoléhat na
24hodinové snímání barevných detailů i v úplné tmě.
Výkonná funkce otáčení a naklápění: Inteligentnější možnosti monitorování klíčových oblastí a zvýšení
bezpečnosti vašeho majetku nabízejí přizpůsobitelné trasy střežení a automatické sledování.



Krytí IP66: Spolehlivé krytí IP66 zajišťuje stabilní provoz i v náročných venkovních podmínkách.
Inteligentní detekce: Aktivně detekuje neobvyklé události, jako je narušení vytyčené oblasti a překročení hranice,
a ihned vám zašle oznámení.
Aktivní obrana: Varujte a odraďte možné vetřelce pomocí zvukových a světelných alarmů v případě detekce
nestandardních situací.
H.265+: Kamery přenášejí komprimovaný křišťálově čistý obraz, aniž by využívaly další šířku pásma, a šetří tak
místo na disku, snižují zatížení sítě a náklady na monitorování – to vše bez snížení kvality obrazu.
PoE+/12 V DC: Dva typy napájecích zdrojů vám poskytnou nejen větší pohodlí, ale také pozoruhodně usnadní
zapojení.
Vzdálená správa: Spravujte své zabezpečení přímo z dlaně pomocí aplikace VIGI.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Zobrazení:

Rozlišení snímače: 4,0 Mpx
Snímací čip: 1/3" CMOS, progresivní sken
Maximální rozlišení: 2560 × 1440 px
Snímková rychlost: 25/30 fps
IR přísvit: ano, do 30 m
LED přísvit: ano, do 30 m
Úhel záběru: 79° horizontálně, 43° vertikálně, 93° diagonálně

Rozhraní a protokoly:

Rozhraní: 1× RJ-45
Video komprese: H.265+, H.265, H.264+, H.264
Slot paměťových karet: ano, microSD (max. 256 GB)
Audio: vestavený mikrofon + reproduktor

Mechanické vlastnosti a prostředí:

Napájení: DC 12 V (zdroj není součástí balení) nebo PoE 802.3af/at, příkon max. 14 W
Pracovní teplota: -30 až +60 °C
Rozměry: 198 × 172 × 120 mm


